

Birimi		Toplam Süre	
--------	--	-------------	--

Başlama

Devlet memurlarına ödenecek zam ve tazminatlara ilişkin karar her yılın ocak ayı başında resmî gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmesi.

Sorumlu: Hazine ve Maliye Bakanlığı

657 Sayılı devlet memurları kanunu ve aynı kanunun ek geçici 9. Maddesi kapsamına giren kurumlardan aylık alanlara yıl içerisinde ne miktarda zam ve tazminat verileceğini belirleyen ve 17.04.2006 tarih 2006/10344 sayılı bakanlar kurulu kararına göre rektörlüğümüz bünyesindeki personel ile bağlı birimlerindeki personelin görev unvanları, sınıfları, dereceleri, sayıları ve hizmet yerlerine göre, toplam kadro üzerinden 1,11,111 sayılı cetveller ve bu cetvellerdeki bölümler itibariyle ayrı ayrı tanzim edilerek 2 ş er takım halinde onaylanmak üzere Rektörlük makamına sunulması.

Sorumlu: PDB İdari Tayin Şube Müdürlüğü Personeli

Söz konusu cetveller vize edilmek üzere alınan Rektörlük oluru ile birlikte 2 takım halinde bir üst yazı ile birlikte Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmesi.

Sorumlu: PDB İdari Tayin Şube Müdürlüğü Personeli

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca vizelenen cetveller bir takım halinde Personel Daire Başkanlığına bir üst yazı ile birlikte gönderilmesi.

Sorumlu: SGDB Muhasebe ve Kesin Hesap Şube Müdürlüğü Personeli

I, II ve III Sayılı cetvellerin vize edilmiş halini Sayıştay Başkanlığına gönderilmesi ve ilgili dosyaya takılması.

Sorumlu: PDB İdari Tayin Şube Müdürlüğü Personeli

Bitiş

Hazırlayan Personel Daire Başkanlığı Kalite Komisyonu	Kontrol Eden Personel Daire Başkanı	Onaylayan Kalite Koordinatörlüğü
--	---	--

Doküman No	İAŞ-0054
Yayın Tarihi	18.02.2019
Revizyon Tarihi	12.08.2022
Revizyon No	1

REVİZYON BİLGİLERİ

Revizyon No	Revizyon Tarihi	Revizyon Açıklaması
0	-	İlk yayın.
1	12.08.2022	-Tüm sembollerin altına "Sorumlu" ve "Açıklaması" eklendi. -"I, II ve III Sayılı cetvellerin vize edilmiş halini ilgili dosyaya takılması" ifadesine "Sayıştay Başkanlığına gönderilmesi" eklendi.

Hazırlayan	Kontrol Eden	Onaylayan
Personel Daire Başkanlığı Kalite Komisyonu	Personel Daire Başkanı	Kalite Koordinatörlüğü